
ZARZĄDZENIE N R .^ ^ .A ^ /
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia.^u.. maja 2021 r.

w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Sokolskiego Ośrodka Kultury - Struktury Organizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) i § 8 ust. 1 Statutu Sokolskiego Ośrodka 
Kultury uchwalonego Uchwałą Nr XXXIl/249/2005 Rady Miejskiej w Sokółce z 
dnia 31 marca 2005 r. w sprawie nadania Statutu Sokolskiego Ośrodka Kultury w 
Sokółce zarządzam, co następuje:

§1
Na wniosek Dyrektora Sokolskiego Ośrodka Kultury z dnia 28 maja 2021 

r. opiniuje się pozytywnie zmianę Regulaminu Organizacyjnego Sokolskiego 
Ośrodka Kultury - Struktury Organizacyjnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

Ewa Kulikom

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEZEN
NIEJ!iNOSZĘ

r a d c M >/a w Kiy

mgr Danym[Kowalczyk

Z-ca BURMISTRZA

Adom Marie fi Kowalczuk



STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
SOKOLSKIEGO OŚRODKA KULTURY

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr..........

Burmistrza Sokółki 
z dn ia.....maja 2021 r.

RADA MIEJSKA
BURMISTRZ

SOKÓŁKI
KOMISJA OŚWIATY, 
KULTURY, OPIEKI 
ZDROWOTNEJ I 

SPORTU

i
GŁÓWNY KSIĘGOWY y DYREKTOR Wiejski Klub Kultury 

w Starej Kamionce:
1. K ie ro w n ik  -  in s tru k to r
2 . In s tru k to r

\ \
MUZEUM ZIEMI 

SOKOLSKIEJ:
1. In s tru k to r  d s. m u z e u m

PUNKT
INFORMACJI

TURYSTYCZNEJ:
1. P ra c o w n ik  ds. P u n k tu  
In fo rm a c ji  T u ry s ty c z n e j

DZIAŁ METODYKI 
PRACY KULTURALNO 

WYCHOWAWCZEJ:
1. K ie ro w n ik  d z ia łu  m e to d y k i
2 . In s tru k to r  d s. p la s ty k i
3. In s tru k to r  d s . te a tru
4. In s tru k to r  ds.
E le k tro a k u s ty k i
5. D y ry g e n t c h ó ru  Z /  /

DZIAŁ
ADMINISTRACYJNO -  

GOSPODARCZY:
1. K ie ro w n ik  d z ia łu  a d m .-  g o sp .
2 . P ra c o w n ik  o b s łu g i b iu ro w e j
3. P ra c o w n ik  p o rz ą d k o w y
4. P ra c o w n ik  p o rz ą d k o w y
5. W o ź n y  - k o n s e rw a to r

KINO SOKÓŁ:
1. K ie ro w n ik  k in a
2. P ra c o w n ik  o b s łu g i k in a
3. K a s je r
4 . O p e ra to r  k in o w y
5. O p e ra to r  k in o w y

B U R M I  5dr
Ewa Kuliki


